EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
GERENCIA DE OPERACIONES

17/08/20
16:41:44

Del

PROGRAMACION DE PUESTOS DE ATRAQUE PERIODO COMPRENDIDO DE LA SEMANA DEL17 AL23

17/08/2020 d  23/08/2020
ATRACADERO

1

2

3

4

FONDEO

DIAY HORA

I0| 20| 4OI GOI 80|100|120| 140| 160| 1BO| 200| 220| 240| 260| 280' 300| 320| 340| 360| 3BO| 400| 420| 440| 460| 4BO| 500| 520| 540| 560| 5BO| 600' 620| 640| 660' 680' 700| 720| 740| 760| 7BO| 800'

LUN

17

§00:00 & 06:00

06:01 a 12:00

CS JOLA -->

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

DANAE C -->

MAR

18

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

MIE

19

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

JUE

20

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

VIE

21

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

SAB

22

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

DOM

23

00:00 a 06:00

GLAD MARK -->

EVER SUCCES -->

DOLE CHILE -->

I PANAMANA --> I

ANGY R -->

EEEEEEEED

!

CHIQUITA PROGRESS -->

| AS SUSANNA --> |

CLIPPER BETTINA -->

NYK CLARA -->

VECTIS CASTLE >

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

FPMC 31 -->

I CENTAURUS LEADER --> I

HAMBURG PEARL -->

BBC CAROLINA -->

ATLANTIC MEXICO -->

BUQUES

2

6

4

4

TOTAL

146

159

111

80

188

NOTA:

"CARIBE TUNA" MUELLE AUXILIAR I, (ABARLOADO), ATUN CONGELADO.
"NICE" TERMINAL Z GS, GAS LICUADO.
"THOR FUTURE" TERMINAL TGM, CARBON MINERAL.




